
č. VZ: VZ/11600/22/01, N006/22/V00003326                     č. sml. objednatele: 123/22-D1 
sp. zn. VZ: MPO 15612/2022         
čj. Dodatku č. 1: MPO 10591/2024 
PID Dodatku č. 1: MIPOX048GSPR 

 

D O D A T E K   č. 1 
ke smlouvě o poskytování komplexních úklidových služeb 

 
 
 

Česká republika – Ministerstvo průmyslu a obchodu  

Sídlo:               Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1 – Staré Město 

Zastoupená:              Ing. Janem Benátským, ředitelem odboru hospodářské správy 

IČ:   47609109 

DIČ:                             CZ47609109, neplátce DPH  

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Bankovní účet:   1525001/0710 

(dále také jako „Objednatel“ či „MPO“) 

 

a 
 
Marcel Lebduška 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku  
se sídlem:   Šatrova 662/1, 142 00 Praha 4  
IČ:   49642901 
DIČ:   CZ7004253124 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
Číslo účtu:  182020423/5500 
(dále jen „Dodavatel“) 
 
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 
ke smlouvě o poskytování komplexních úklidových služeb ze dne 2. 2. 2023 (dále jen „Smlouva“). 
 
 

I. Předmět Dodatku 
 
1) Průměrná míra inflace za uplynulý kalendářní rok (2023) činila podle Českého statistického úřadu 

10,7 %. Vzhledem k této skutečnosti a v souladu s ujednáním uvedeným v čl. III. bodu 3.12. 
Smlouvy se cena díla dle Smlouvy zvyšuje o 10,7 %.  
 

2) V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že se poměrně zvýší ceny v příloze č. 2 
Smlouvy o 10,7 %. Nové znění přílohy č. 2 Smlouvy je přílohou č. 1 tohoto dodatku. Nové znění 
přílohy č. 2 Smlouvy ruší znění původní a to k 1. 1. 2024. 
 

II. Další ustanovení dodatku 
 
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních stran 

a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/215 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 
„Zákon o registru smluv“). 
 

2. Tento Dodatek je vyhotoven v 1 vyhotovení v českém jazyce s platností originálu s elektronickými 
podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 
 



č. VZ: VZ/11600/22/01, N006/22/V00003326                     č. sml. objednatele: 123/22-D1 
sp. zn. VZ: MPO 15612/2022         
čj. Dodatku č. 1: MPO 10591/2024 
PID Dodatku č. 1: MIPOX048GSPR 

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění tohoto Dodatku v registru smluv podle 
Zákona o registru smluv, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. 

 
4. Součástí tohoto Dodatku jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Nabídkové ceny 
 
 
V Praze dne 19. 1. 2024     V Praze dne 18. 1. 2024 
 
Česká republika-     Marcel Lebduška 
Ministerstvo průmyslu a obchodu  

_____________________________                                  _______________________________ 

Ing. Jan Benátský                 Marcel Lebduška  

ředitel odboru hospodářské správy 



jednotková 
cena / m2

A – kanceláře, zasedací místnosti, učebny 0,39 Kč
B – chodby, haly, schodiště 0,39 Kč
C – kuchyně, jídelny 0,55 Kč
D – sociální zařízení, sprchy 0,55 Kč
E – výtahy 0,55 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - zdvojené 22,14 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - špaletové 44,28 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - Euro 22,14 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - zdvojené 22,14 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - špaletové 44,28 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - Euro 22,14 Kč
F – mytí skleněných stěn do 3m od podlahy 22,14 Kč

jednotková 
cena / den
1 239,84 Kč

činnost MJ
jednotková 

cena

Čištění koberců extraktorem (na mokro) m2 13,28 Kč
Čištění čalouněné židle extraktorem (na mokro) ks 13,28 Kč
Čištění čalouněného křesla extraktorem (na mokro) ks 55,35 Kč
Čištění čalouněné dvousedačky extraktorem (na mokro) ks 110,70 Kč
Čištění čalouněné trojsedačky extraktorem (na mokro) ks 166,05 Kč
Praní, žehlení a distribuce utěrek, ručníků a ubrusů týdně. ks 13,28 Kč
Sběr, praní a věšení záclon podle požadavků objednatele m2 13,28 Kč
Voskování PVC chodeb a schodišť tvrdým polymer. voskem, 2 vrstvy, strojní vyčištění m2 55,35 Kč
Úklid anglických dvorků hod 154,98 Kč
Úklid suterénních prostor a půd hod 154,98 Kč
Mytí dřevěného obložení chodeb a kanceláří + přípravek s obsahem včelího vosku hod 154,98 Kč

Mytí pevných oken schodiště zevnitř m2 27,68 Kč

Mytí pevných oken schodiště zvenčí horolezeckou technikou m2 27,68 Kč
Čištění křišťálových lustrů - rozebrání, ruční mytí ks 619,92 Kč
Čištění svítidel (zářivkové, závěsné koule) ks 13,28 Kč
Stěhování a manipul. práce hod 166,05 Kč
Úklid po stavebních pracích, malování, haváriích apod. hod 154,98 Kč
Běžný úklid nad rozsah popsaných místností hod 154,98 Kč

obsah
cena na 1 

osobu / den
0,72 Kč
0,22 Kč
0,06 Kč

Papírové ručníky 0,55 Kč

činnost MJ
jednotková 

cena
Úklid zpevněných ploch dvoru, průjezdu, podloubí m2 1,66 Kč
Úklid venkovních parapetů přízemních oken v ulici ks 13,28 Kč
Denní udržování pořádku okolo kontejnerů na odpad den 55,35 Kč

Minimální hrubé hodinové mzdy členů realizačního týmu Kč/hod 132,84 Kč

VNITŘNÍ ÚKLID

kategorie

Toaletní papír 
Tekuté mýdlo
Dezinfekční gel na ruce

VENKOVNÍ ÚKLID - 1 x za týden

kategorie

G – pohotovostní služba

 ÚKLID "H" podle skutečně provedeného počtu měrných jednotek

HYGIENICKÝ STANDARD (doplňování hygienických potřeb)



1 360 000,19 Kč

526 313,55 Kč

816 449,76 Kč

721 033,67 Kč

Cena za 1 rok plnění Cena za 4 roky plnění
Cena bez DPH 3 423 797,18 Kč 13 695 188,70 Kč

DPH 21% 718 997,41 Kč 2 875 989,63 Kč
Celkem s DPH 4 142 794,58 Kč 16 571 178,33 Kč

92 341,38 Kč

39 872,75 Kč

56 252,97 Kč

51 516,91 Kč

61 377,17 Kč

9 468,39 Kč

9 255,16 Kč

14 920,91 Kč

Celková nabídková cena úklidu jednotlivých budov za jeden rok (bez DPH)

Celková měsíční fakturovaná částka (bez nepravidelného úklidu a mytí oken) bez DPH

Celková 1 x půlročně fakturovaná částka za mytí oken bez DPH

Politických vězňů 20

Washingtonova 13

Gorazdova 24

Celková nabídková cena zakázky

Dittrichova 21

Politických vězňů 20

Washingtonova 13

Gorazdova 24

Dittrichova 21

Politických vězňů 20

Washingtonova 13

Gorazdova 24

Dittrichova 21



kategorie
jednotková 
cena / m2

cena za rok         
bez DPH

A – kanceláře, zasedací místnosti, učebny 0,39 Kč 394 171,95 Kč
B – chodby, haly, schodiště 0,39 Kč 250 303,24 Kč
C – kuchyně, jídelny 0,55 Kč 6 067,47 Kč
D – sociální zařízení, sprchy 0,55 Kč 43 378,90 Kč
E – výtahy 0,55 Kč 2 120,13 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - zdvojené 22,14 Kč 650,47 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - špaletové 44,28 Kč 40 059,89 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - zdvojené 22,14 Kč 595,12 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - špaletové 44,28 Kč 81 448,85 Kč
G – pohotovostní služba 1 239,84 Kč 312 439,68 Kč

1 131 235,71 Kč

činnost
P´p 

počet
MJ

jednotková 
cena

cena za rok         
bez DPH

Čištění koberců extraktorem (na mokro) 3 580 m2 13,28 Kč 47 556,72 Kč
Čištění čalouněné židle extraktorem (na mokro) 63 ks 13,28 Kč 836,89 Kč
Čištění čalouněného křesla extraktorem (na mokro) 14 ks 55,35 Kč 774,90 Kč
Čištění čalouněné dvousedačky extraktorem (na mokro) 8 ks 110,70 Kč 885,60 Kč
Čištění čalouněné trojsedačky extraktorem (na mokro) 9 ks 166,05 Kč 1 494,45 Kč
Praní, žehlení a distribuce utěrek, ručníků a ubrusů týdně. 20 ks 13,28 Kč 265,68 Kč
Sběr, praní a věšení záclon podle požadavků objednatele 250 m2 13,28 Kč 3 321,00 Kč
Voskování PVC chodeb a schodišť tvrdým polymer. 
voskem, 2 vrstvy, strojní vyčištění 

160 m2 55,35 Kč 8 856,00 Kč

Úklid anglických dvorků 8 hod 154,98 Kč 1 239,84 Kč
Úklid suterénních prostor a půd 5 hod 154,98 Kč 774,90 Kč
Mytí dřevěného obložení chodeb a kanceláří + přípravek 
s obsahem včelího vosku

40 hod 154,98 Kč 6 199,20 Kč

Čištění křišťálových lustrů - rozebrání, ruční mytí 57 ks 619,92 Kč 35 335,44 Kč
Čištění svítidel (zářivkové, závěsné koule) 560 ks 13,28 Kč 7 439,04 Kč
Stěhování a manipul. práce 20 hod 166,05 Kč 3 321,00 Kč
Úklid po stavebních pracích, malování, haváriích apod. 30 hod 154,98 Kč 4 649,40 Kč
Běžný úklid nad rozsah popsaných místností 40 hod 154,98 Kč 6 199,20 Kč

129 149,26 Kč

obsah
cena za 1 

osobu / den
cena za rok         

bez DPH
Toaletní papír 0,72 Kč 45 331,65 Kč
Tekuté mýdlo 0,22 Kč 13 948,20 Kč
Dezinfekční gel na ruce 0,06 Kč 3 487,05 Kč

62 766,90 Kč

činnost 1x denně / 1x za týden výměra MJ
jednotková 

cena
cena za rok         

bez DPH
Úklid zpevněných ploch dvoru, průjezdu, podloubí 235 m2 1,66 Kč 20 655,13 Kč
Úklid venkovních parapetů přízemních oken v ulici 23 ks 13,28 Kč 16 193,20 Kč

36 848,32 Kč

250

CELKEM

CELKEM
HYGIENICKÝ STANDARD (doplňování hygienických potřeb)

počet osob

CELKEM
VENKOVNÍ ÚKLID - 1 x za týden

311

15

15

1 den
 CELKEM

 ÚKLID "H" podle skutečně provedeného počtu měrných jednotek

452

13

920

Budova MPO Politických vězňů 20, Praha 1
VNITŘNÍ ÚKLID "A" - "G"

výměra v m2

4 037

2 564

44



1 230 850,93 Kč

129 149,26 Kč

1 360 000,19 Kč

92 341,38 Kč

61 377,17 Kč

10 762,44 Kč

REKAPITULACE

Nabídková cena pravidelného úklidu Politických vězňů za jeden rok (bez DPH)

Celková nabídková cena nepravidelného úklidu Pol. vězňů za jeden rok (bez DPH)

Celková nabídková cena úklidu Politických vězňů 20 za jeden rok (bez DPH)

Celková měsíční fakturovaná částka Pv 20 (bez nepravidelného úklidu a mytí oken)

Celková 1 x půlročně fakturovaná částka Politických vězňů za mytí oken

Předpokládaná průměrná měsíční částka Polit. vězňů za nepravidelný úklid "H" 



kategorie
jednotková 
cena / m2

cena za rok         
bez DPH

A – kanceláře, zasedací místnosti, učebny 0,39 Kč 60 261,80 Kč
B – chodby, haly, schodiště 0,39 Kč 31 683,34 Kč
C – kuchyně, jídelny 0,55 Kč 23 377,18 Kč
D – sociální zařízení, sprchy 0,55 Kč 3 277,83 Kč
E – výtahy 0,55 Kč 209,22 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - zdvojené 22,14 Kč 2 894,44 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - špaletové 44,28 Kč 534,90 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - zdvojené 22,14 Kč 999,62 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - špaletové 44,28 Kč 14 507,81 Kč
G – pohotovostní služba 1 239,84 Kč 312 439,68 Kč

450 185,83 Kč

činnost
P´p 

počet
MJ

jednotková 
cena

cena za rok         
bez DPH

Čištění koberců extraktorem (na mokro) 810 m2 13,28 Kč 10 760,04 Kč
Čištění čalouněné židle extraktorem (na mokro) 40 ks 13,28 Kč 531,36 Kč
Čištění čalouněného křesla extraktorem (na mokro) 10 ks 55,35 Kč 553,50 Kč
Čištění čalouněné dvousedačky extraktorem (na mokro) 3 ks 110,70 Kč 332,10 Kč
Čištění čalouněné trojsedačky extraktorem (na mokro) 2 ks 166,05 Kč 332,10 Kč
Praní, žehlení a distribuce utěrek, ručníků a ubrusů týdně 20 ks 13,28 Kč 265,68 Kč
Sběr, praní a věšení záclon podle požadavků objednatele 250 m2 13,28 Kč 3 321,00 Kč
Voskování PVC chodeb a schodišť tvrdým polymer. 
voskem, 2 vrstvy, strojní vyčištění 

110 m2 55,35 Kč 6 088,50 Kč

Úklid suterénních prostor a půd 5 hod 154,98 Kč 774,90 Kč
Čištění svítidel (zářivkové, závěsné koule) 210 ks 13,28 Kč 2 789,64 Kč
Stěhování a manipul. práce 5 hod 166,05 Kč 830,25 Kč
Úklid po stavebních pracích, malování, haváriích apod. 10 hod 154,98 Kč 1 549,80 Kč
Běžný úklid nad rozsah popsaných místností 5 hod 154,98 Kč 774,90 Kč

28 903,77 Kč

obsah
cena za 1 

osobu / den
cena za rok         

bez DPH
Toaletní papír 0,72 Kč 9 972,96 Kč
Tekuté mýdlo 0,22 Kč 3 068,60 Kč
Dezinfekční gel na ruce 0,06 Kč 767,15 Kč

13 808,72 Kč

činnost 1x za týden výměra 
jednotková 

cena
cena za rok         

bez DPH
Úklid zpevněných ploch dvoru, průjezdu, podloubí 181 m2 1,66 Kč 15 946,78 Kč
Úklid venkovních parapetů přízemních oken v ulici 5 ks 13,28 Kč 3 520,26 Kč
Denní udržování pořádku okolo kontejnerů na odpad 1 den 55,35 Kč 13 948,20 Kč

33 415,24 KčCELKEM

CELKEM

HYGIENICKÝ STANDARD (doplňování hygienických potřeb)

počet osob

CELKEM

VENKOVNÍ ÚKLID - 1 x za týden

55

24

2

65

1 den
 CELKEM

 ÚKLID "H" podle skutečně provedeného počtu měrných jednotek

6

23

164

Budova MPO Washingtonova 13, Praha 1
VNITŘNÍ ÚKLID "A" - "G"

výměra v m2

617

325

168



497 409,78 Kč

28 903,77 Kč

526 313,55 Kč

39 872,75 Kč

9 468,39 Kč

2 408,65 Kč

Celková měsíční fakturovaná částka W 13 (bez nepravidelného úklidu a mytí oken)

Celková 1 x půlročně fakturovaná částka Washingtonova za mytí oken

Předpokládaná průměrná měsíční částka Washingtonova za nepravidelný úklid "H" 

REKAPITULACE

Nabídková cena pravidelného úklidu Washingtonova za jeden rok (bez DPH)

Celková nabídková cena nepravidelného úklidu Washing. za jeden rok (bez DPH)

Celková nabídková cena úklidu Washingtonova 13 za jeden rok (bez DPH)



kategorie
jednotková 
cena / m2

cena za rok         
bez DPH

A – kanceláře, zasedací místnosti, učebny 0,39 Kč 180 248,40 Kč
B – chodby, haly, schodiště 0,39 Kč 86 467,68 Kč
C – kuchyně, jídelny 0,55 Kč 11 744,38 Kč
D – sociální zařízení, sprchy 0,55 Kč 25 385,72 Kč
E – výtahy 0,55 Kč 167,38 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - Euro 22,14 Kč 14 759,19 Kč
F – mytí oken nad 3m od podlahy - Euro 22,14 Kč 3 751,14 Kč
F – mytí skleněných stěn do 3m od podlahy 22,14 Kč 25 846,41 Kč
G – pohotovostní služba 1 239,84 Kč 312 439,68 Kč

660 809,99 Kč

činnost
P´p 

počet
MJ

jednotková 
cena

cena za rok         
bez DPH

Čištění koberců extraktorem (na mokro) 1 250 m2 13,28 Kč 16 605,00 Kč
Čištění čalouněné židle extraktorem (na mokro) 63 ks 13,28 Kč 836,89 Kč
Čištění čalouněného křesla extraktorem (na mokro) 14 ks 55,35 Kč 774,90 Kč
Čištění čalouněné dvousedačky extraktorem (na mokro) 8 ks 110,70 Kč 885,60 Kč
Čištění čalouněné trojsedačky extraktorem (na mokro) 9 ks 166,05 Kč 1 494,45 Kč
Sběr, praní a věšení záclon podle požadavků objednatele 0 m2 13,28 Kč 0,00 Kč
Voskování PVC chodeb a schodišť tvrdým polymer. 
voskem, 2 vrstvy, strojní vyčištění 

886 m2 55,35 Kč 49 040,10 Kč

Úklid suterénních prostor a půd 20 hod 154,98 Kč 3 099,60 Kč

Mytí pevných oken schodiště zevnitř 48 m2 27,68 Kč 1 328,40 Kč
Mytí pevných oken schodiště zvenčí horolezeckou 
technikou

24 m2

27,68 Kč 664,20 Kč
Čištění svítidel (zářivkové, závěsné koule) 560 ks 13,28 Kč 7 439,04 Kč
Stěhování a manipul. práce 15 hod 166,05 Kč 2 490,75 Kč
Úklid po stavebních pracích, malování, haváriích apod. 20 hod 154,98 Kč 3 099,60 Kč
Běžný úklid nad rozsah popsaných místností 60 hod 154,98 Kč 9 298,80 Kč

97 057,33 Kč

obsah
cena za 1 

osobu / den
cena za rok         

bez DPH
Toaletní papír 0,72 Kč 27 198,99 Kč
Tekuté mýdlo 0,22 Kč 8 368,92 Kč
Dezinfekční gel na ruce 0,06 Kč 2 092,23 Kč
Papírové ručníky 0,55 Kč 20 922,30 Kč

58 582,44 Kč

činnost 1x za týden výměra 
jednotková 

cena
cena za rok         

bez DPH

Úklid zpevněných ploch dvoru, průjezdu, podloubí 72 m2 1,66 Kč 6 336,47 Kč

HYGIENICKÝ STANDARD (doplňování hygienických potřeb)

182

1

333

Budova MPO Gorazdova 24, Praha 2

VNITŘNÍ ÚKLID "A" - "G"

výměra v m2

1 846

886

84

1 den
 CELKEM

 ÚKLID "H" podle skutečně provedeného počtu měrných jednotek

85

150

CELKEM

CELKEM

97

počet osob

CELKEM

VENKOVNÍ ÚKLID - 1 x za týden



719 392,43 Kč

97 057,33 Kč

816 449,76 Kč

56 252,97 Kč

9 255,16 Kč

8 088,11 Kč

Celková měsíční fakturovaná částka Gor. (bez nepravidelného úklidu a mytí oken)

REKAPITULACE

Nabídková cena pravidelného úklidu Gorazdova za jeden rok (bez DPH)

Celková 1 x půlročně fakturovaná částka za mytí oken Gorazdova

Předpokládaná průměrná měsíční částka za nepravidelný úklid "H" Gorazdova

Celková nabídková cena nepravidelného úklidu Gorazdova za jeden rok (bez DPH)

Celková nabídková cena úklidu Gorazdova za jeden rok (bez DPH)



kategorie
jednotková 
cena / m2

cena za rok         
bez DPH

A – kanceláře, zasedací místnosti, učebny 0,39 Kč 167 614,12 Kč
B – chodby, haly, schodiště 0,39 Kč 48 525,79 Kč
C – kuchyně, jídelny 0,55 Kč 2 106,18 Kč
D – sociální zařízení, sprchy 0,55 Kč 14 980,37 Kč
E – výtahy 0,55 Kč 167,38 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - špaletové 44,28 Kč 27 476,32 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - Euro 22,14 Kč 1 915,16 Kč
F – mytí oken do 3m od podlahy - zdvojené 22,14 Kč 450,33 Kč
G – pohotovostní služba 1 239,84 Kč 312 439,68 Kč

575 675,33 Kč

činnost
P´p 

počet
MJ

jednotková 
cena

cena za rok         
bez DPH

Čištění koberců extraktorem (na mokro) 1 560 m2 13,28 Kč 20 723,04 Kč
Čištění čalouněné židle extraktorem (na mokro) 62 ks 13,28 Kč 823,61 Kč
Čištění čalouněného křesla extraktorem (na mokro) 13 ks 55,35 Kč 719,55 Kč
Čištění čalouněné dvousedačky extraktorem (na mokro) 7 ks 110,70 Kč 774,90 Kč
Čištění čalouněné trojsedačky extraktorem (na mokro) 8 ks 166,05 Kč 1 328,40 Kč
Sběr, praní a věšení záclon podle požadavků objednatele 250 m2 13,28 Kč 3 321,00 Kč
Voskování PVC chodeb a schodišť tvrdým polymer. 
voskem, 2 vrstvy, strojní vyčištění 

500 m2 55,35 Kč 27 675,00 Kč

Úklid suterénních prostor a půd 20 hod 154,98 Kč 3 099,60 Kč
Čištění svítidel (zářivkové, závěsné koule) 560 ks 13,28 Kč 7 439,04 Kč
Stěhování a manipul. práce 10 hod 166,05 Kč 1 660,50 Kč
Úklid po stavebních pracích, malování, haváriích apod. 15 hod 154,98 Kč 2 324,70 Kč
Běžný úklid nad rozsah popsaných místností 20 hod 154,98 Kč 3 099,60 Kč

72 988,94 Kč

obsah
cena za 1 

osobu / den
cena za rok         

bez DPH
Toaletní papír 0,72 Kč 21 759,19 Kč
Tekuté mýdlo 0,22 Kč 6 695,14 Kč
Dezinfekční gel na ruce 0,06 Kč 1 673,78 Kč
Papírové ručníky 0,55 Kč 16 737,84 Kč

46 865,95 Kč

činnost 1x za týden výměra MJ
jednotková 

cena
cena za rok         

bez DPH
Úklid zpevněných ploch dvoru, průjezdu, podloubí 131 m2 1,66 Kč 11 555,25 Kč
Denní udržování pořádku okolo kontejnerů na odpad 1 den 55,35 Kč 13 948,20 Kč

25 503,45 Kč

Budova MPO Dittrichova 21, Praha 2

počet osob

 CELKEM

CELKEM

CELKEM

43

10

1

310

120

CELKEM

 ÚKLID "H" podle skutečně provedeného počtu měrných jednotek

HYGIENICKÝ STANDARD (doplňování hygienických potřeb)

VNITŘNÍ ÚKLID "A" - "G"

výměra v m2

107

1 717

1 den

497

15

VENKOVNÍ ÚKLID - 1 x za týden



648 044,73 Kč

72 988,94 Kč

721 033,67 Kč

51 516,91 Kč

14 920,91 Kč

6 082,41 Kč

Celková 1 x půlročně fakturovaná částka za mytí oken Dittrichova

Předpokládaná průměrná měsíční částka za nepravidelný úklid "H" Dittrichova

REKAPITULACE

Nabídková cena pravidelného úklidu Dittrichova za jeden rok (bez DPH)

Celková nabídková cena nepravidelného úklidu Dittrichova za jeden rok (bez DPH)

Celková nabídková cena úklidu Dittrichova za jeden rok (bez DPH)

Celková měsíční fakturovaná částka (bez nepravidelného úklidu a mytí oken) Ditt.


	SoPÚS_123_22-D1_ISRS
	SoPÚS_123_22-D1_Příloha č. 2 - Nabídkové ceny
	SoPÚS_123_22-D1_Příloha č. 2 - Nabídkové ceny_1
	SoPÚS_123_22-D1_Příloha č. 2 - Nabídkové ceny_2
	SoPÚS_123_22-D1_Příloha č. 2 - Nabídkové ceny_3
	SoPÚS_123_22-D1_Příloha č. 2 - Nabídkové ceny_4
	SoPÚS_123_22-D1_Příloha č. 2 - Nabídkové ceny_5
	SoPÚS_123_22-D1_Příloha č. 2 - Nabídkové ceny_6


